Заявление об оказании муниципальной услуги по выдаче архитектурно-планировочного
задания для проектирования архитектурного объекта на территории

муниципального образования «Город Новодвинск»

В отдел архитектуры и градостроительства
администрации городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»

От
Фамилия

Имя

Отчество
Почтовый адрес:
область

населенный пункт

улица

дом

корпус

квартира/комната

телефон

СНИЛС

ИНН

Паспорт Серия                         №

Дата выдачи

Кем выдан

Прошу выдать архитектурно-планировочное задание для проектирования:
1. Наименование объекта,
назначение объекта

2. Высота, количество
этажей, площадь объекта,
объем

3. Кадастровый номер
земельного участка

Настоящим заявлением даю согласие на обработку моих персональных данных, в том числе
через  автоматизированную  систему  обработки  обращений  об  оказании  муниципальной
услуги.

Подпись __________________ (__________________________)
Перечень прилагаемых документов:

Документы получил (а):

____________________________________________________/_____________________/
                           Фамилия  И.О.                                                     подпись

_________________________
                      дата получения